
UCHWAŁA NR XXVIII/581/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Komunikacji Miejskiej do zorganizowania regularnego transportu 
wodnego (tzw. tramwaju wodnego) po akwenie Zatoki Gdańskiej i Zatoki Puckiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się Zarząd Komunikacji Miejskiej do zorganizowania linii regularnego 
transportu wodnego (tzw. tramwaju wodnego) po akwenie Zatoki Gdańskiej i Zatoki Puckiej w roku 2013. 

2. Przedmiotem działania Zarządu Komunikacji Miejskiej w zakresie określonym w ust.1 jest: 

1) opracowanie rozkładu jazdy; 

2) sprzedaż biletów na zasadzie wyłączności; 

3) kontrola biletów; 

4) przygotowanie projektów taryfowych i przepisów porządkowych; 

5) zawarcie umów na świadczenie usług; 

6) realizacja płatności za świadczone usługi; 

7) kontrola realizacji umów pod względem jakościowym i ilościowym; 

8) promocja usług; 

9) przygotowywanie i udostępnienie informacji o funkcjonowaniu regularnego transportu wodnego. 

§ 2. Zakres przedmiotu działania Zarządu Komunikacji Miejskiej określony w § 1 niniejszej 
uchwały obejmuje Gminę Miasta Gdyni i gminę Jastarnię. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Gdyni 
Joanna Zielińska 

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: E0A4823E-A133-4058-9EC4-E9E09EC020AC. Podpisany Strona 1




